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LEGO CREATOR 31385
Zwierzęta morskie: piękny
delfin

Cena 183,00 zł

Numer katalogowy 31385

Kod EAN 5702018054796

Ilość klocków 542 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Zestaw konstrukcyjny LEGO® Creator 3 w 1 Zwierzęta morskie: piękny delfin (31385) pozwala dzieciom w wieku od
dziewięciu lat odgrywać ciekawe historie. Ta zabawka dla dziewczynek i chłopców oferuje trzy różne opcje budowania przy
użyciu tego samego zestawu klocków. Mogą zdecydować się na zbudowanie dynamicznego ruchomego modelu dorosłego
delfina i jego młodego, płynących na fali nad rafą koralową. Następnie mogą go przebudować na ruchomego konika morskiego
na kolorowej podstawce z wodorostami i ruchomą małżą lub kraba z roślinami morskimi i meduzą. Po zakończeniu zabawy
każdą z tych pięknych figurek można z dumą ustawić jako dekorację na półce lub biurku. Ten zestaw LEGO Creator 3 w 1
pobudzi wyobraźnię najmłodszych i będzie doskonałym prezentem dla dzieci, które uwielbiają morskie zwierzęta. Dzieci mogą
budować z pewnością siebie, korzystając z aplikacji LEGO Builder, w której można powiększać modele, obracać je w 3D i
śledzić postępy dzięki prostym instrukcjom cyfrowym. Modeli niemożna zbudować jednocześnie. Zestaw składa się z 542
elementów.

Figurki zwierzątek 3 w 1 — LEGO® Creator 3 w 1 Zwierzęta morskie: piękny delfin (31385) pozwala dziewczynkom,
chłopcom i dzieciom w wieku od dziewięciu lat budować i przebudowywać trzy zwierzęta morskie z tych samych
klocków
Niekończąca się zabawa w odgrywanie ról — dzieci mogą cieszyć się ciekawymi historiami z trzema pięknymi
zwierzątkami (modeli nie można zbudować jednocześnie): dwoma delfinami na fali, konikiem morskim lub krabem
Ruchome zwierzęta morskie — dorosły i młody delfin mają ruchome płetwy i ogony, konik morski ma ruchomą głowę i
ogon, a krab ma ruchome oczy i szczypce
Akcesoria do zabawy i ozdoby — delfiny pływają na fali z koralowcami, konik morski stoi na podstawce z wodorostami i
ruchomą małżą, a krabowi towarzyszymeduza i rośliny morskie
Prezent dla dzieci — ta zabawka konstrukcyjna LEGO® Creator 3 w 1 to świetny prezent dla dziewczynek, chłopców i
miłośników zwierząt, którzy lubią bawić się szczegółowymi, kreatywnymi zabawkami
Ciekawy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele dzięki trójwymiarowym instrukcjom
Rozwijaj pasję dziecka — każdy zestaw 3 w 1 daje dzieciom trzy różne opcje budowania inspirowane ich największymi
pasjami, w tym zwierzętami, pojazdami i domami
Wymiary — ten 542-elementowy zestaw LEGO® zawiera model delfina, który ma 25 cm wysokości, 20 cm długości i 7
cm szerokości
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